
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
东城街道九龙村西朱综合市场摊

位、店面、厂房于 2024 年 10 月 31 日到

期，新一期经营权向社会公开招租，报

名时带身份证复印件。

报名时间：2024年11月1日-11月

2日。

联系电话：15258979995、665546。

永康市东城街道九龙村股份经济合作社
2024年10月25日

公开出售
我公司现有铸铁沬、废钢、不锈钢、

铝沬、含铁废铝、160-190 等柴油机零

件一批对外公开出售。

公示期：2024 年 10 月 25 日-10 月

31日。

联系电话：13735628255、669255

孙；13084652401林。

浙江四方股份有限公司
2024年10月25日

吃喝玩乐到云镜
云镜休闲农庄是一家集吃、喝、玩、

乐于一体的综合场所，在这里可吃高山

土猪、鸡、鸭、鱼、果蔬等，还有爬山玩水、

钓鱼、露营、唱歌、棋牌、台球、射击、游船

等娱乐项目。是一个公司、单位团建，家

庭聚餐，举办战友、同学聚会的好地方。

预约热线：13665863688（微信同号）。

导航：云镜旅游。

2024年10月25日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

古 山 新 龙 大 酒 店 旁 有

520 平方米厂房（也可做

仓库）出租，交通方便，

水 电 齐 全 ，价 格 优 惠 。

联 系 电 话 ：

13906790639、640639。

场地出租
市区（黄棠）330 国道边

有 8000㎡场地出租。请

联 系 ：13506598501，市

府网：698501。

新建高标准厂房出租

永康经济开发区厂房每

层 4500㎡。楼层：4 层；

承重：1 吨。车辆可直达

各楼层，离物流中心 500

米 。 联 系 ：

13858903222、613222。

仓库厂房出租
五金城附近大花园村有

仓 库 300 平 方 米 ，厂 房

210 平方米，水电齐全。

联 系 电 话 ：

13506790282、660282。

套房出售
市区南苑东路一线江景
房，环境优美，全屋高档

木 地 板 ，双 电 梯 ，双 阳

台 。 电 话 ：

13665866894，734783。

厂房出租
方岩工业区金兔大道 42

号厂房出租，总占地面

积 2200 平方米，建筑面

积 5000 平方米，大车出

入 方 便 。 电 话 ：

18042219077。

厂房出租
江南街道栗园村有厂房

出租，占地面积 6000 多

平方米，有厂房、宿舍、

办公楼、食堂岀租或合

作办公司。联系电话：

13705897283 应。

声 明
永 康 市 古 丽 敬 老 院 遗
失 中 国 人 民 银 行 永 康
市 支 行 核 发 的 开 户 许
可 证 ， 核 准 号 为
J3382002537503，声 明
作废。

声 明
永康市古丽敬老院食堂
遗失中国人民银行永康
市支行核发的开户许可
证 ， 核 准 号 为
J3382006672101，声 明
作废。

招租公告
古山镇浩山头电商园坐落于古山大

道溪上华庭对面，华川杯业隔壁，有4幢

1-7 层出租（长期），1 号 1975 平方米、2

号 1705 平方米、3 号 1395 平方米、4 号

2142平方米。另有店面60多间出租。

报名热线：13858905450；

13967468282。

永康市浩山头农房改造有限公司
2024年10月25日

拍卖公告
受委托，定于 2024年 11 月 1 日上午 9 时在金华市公共资

源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进
行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的：1.黄塘垅 1 号厂房 11 间三年租赁权，出租面积
约 501.6㎡，起拍价 8.9 万元/年，保证金 6 万元；2.黄塘垅 2 号
厂房 11 间三年租赁权，出租面积约 501.6㎡，起拍价 12 万元/
年，保证金 10 万元；3.黄塘垅 3 号厂房 11 间三年租赁权，出租
面积约 501.6㎡，起拍价 12 万元/年，保证金 10 万元；4.黄塘垅
4号厂房11间三年租赁权，出租面积约564.6㎡，起拍价14万
元/年，保证金 12 万元；5.西湖路 1 号厂房 4.5 间三年租赁权，
出租面积约 171㎡，起拍价 3.96 万元/年，保证金 2 万元；6.西

湖路 1 号-2 厂房 4.5 间三年租赁权，出租面积约 171㎡，起拍
价4.3万元/年，保证金3万元；7.西湖路3号厂房9间三年租赁
权，出租面积约342㎡，起拍价10万元/年，保证金8万元；8.西
湖路 5 号厂房 9 间三年租赁权，出租面积约 342㎡，起拍价 10
万元/年，保证金8万元。

注：1-8 号标的无产权证明，不能注册营业执照。租赁期
间每个标的用电量不能超过10千瓦。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在 2024 年 10 月

31 日前向指定账户交足保证金后，凭本人身份证复印件及保
证金银行进账单到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手
续。咨询报名电话：87181448、13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年10月25日


